
ZARZĄDZENIE Nr 223/WF/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 14 grudnia  2022 r.  
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2022r 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późniejszymi 

zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 

finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634),§ 12a uchwały nr 

465/LX/2022 z 13 kwietnia 2022r Rady Miejskiej Sierpca oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia 

27 października 2022ro zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych  (Dz. U. z 2022., poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

   W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2022  Nr 435/LVI/2021 Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 29.12.2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 404 567,72 zł. Plan dochodów ogółem po zmianie 

wynosi 94 370 064,01  zł. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  404 567,72 zł. 

Plan dochodów bieżących po zmianie wynosi 89 153 870,26  zł. Plan dochodów 

majątkowych wynosi 5 216 193,75 zł. zgodnie z Załącznikiem  nr 1  do niniejszej Uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „DOCHODY BUDŻETU MIASTA 

NA 2022 ROK”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 441 030,91  zł oraz zmniejsza się 

plan wydatków budżetu o kwotę 36 463,19  zł. Plan wydatków budżetu Miasta ogółem 

wynosi 105 340 793,90  zł. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 441 030,91   zł 

oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę  36 463,19  zł Plan wydatków po 

zmianie wynosi 87 672 171,12  zł.  Plan wydatków majątkowych wynosi 17 668 622,78   zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do 

Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 

2022 rok.”  

3. Zmienia się załącznik nr 4 – Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami- stanowiący załącznik 

nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr 223/WF/2022 z 14.12.2022 r. 

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

Burmistrz Miasta Sierpca 
      

  Jarosław Perzyński   

 

 

  

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

- w rozdziale 40095  pozostała działalność § 0970 Wpływy z różnych dochodów zwiększa się 

plan o kwotę  100 000zł, 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów kwota 300 000zł,  celem 

zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z wykonaniem ustawy z dnia 27 

października 2022r  o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych z 

jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków w tym samym rozdziale §4210 zakup materiałów 

kwota 300 000zł, §4300  zakup usług pozostałych kwota 92 000zł, § 4010 wynagrodzenia 

osobowe  6691,76 zł., § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 1144,28zł, §4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy kwota 163,96zł. 

- w rozdziale 85295  pozostała działalność § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy kwota 134zł z 

przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §3290 kwota 134zł.   

- w rozdziale 85395 pozostała działalność § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 955,72zł z 

przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP kwota 4 144,72zł przy jednoczesnym 

zmniejszeniu §4350 zakup towaru kwota 189zł.   

- w rozdziale 85503 karta dużej rodziny zwiększa się plan  § 2010  Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  o kwotę 

478 zł   z jednoczesnym zwiększenie planu wydatków § 4210 zakup materiałów. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

- rozdział 60016 drogi publiczne gminne zmniejsza się §4300 zakup usług pozostałych o kwotę 

12 000zł z przeznaczeniem na  zwiększenie planu § 4270 zakup usług remontowych w tej samej 

kwocie. 

- w rozdziale 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się §4590 Kary i 

odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 7 000zł z przeznaczeniem na  

zwiększenie planu § 4390 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w tej 

samej kwocie. 

- w rozdziale 75023u rzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)zmniejsza się plan § 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 33,24zł, § 4700 Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 9000zł, kwotę 

zmniejszeń 9 033,24zł wprowadza się na §4260 zakup energii. 

- w rozdziale 75416 straż gminna(miejska) zmniejsza się plan § 4210 zakup materiałów o kwotę 

950zł, §4270 zakup usług remontowych o kwotę 331zł z przeznaczeniem na § 4430 różne opłaty 

i składki kwota 1281zł. 

- w rozdziale 85395 pozostała działalność zwiększa  się plan w § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę 2475,91zł, §4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 423,38 zł, 

§4120 składki na fundusz pracy oraz fundusz solidarnościowy kwota60,66zł przy jednoczesnym 

zmniejszeniu planu wydatków w §4430 różne opłaty i składki.  

- w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się plan §4300 zakup usług 

pozostałych o kwotę 4000zł przy jednoczesnym zmniejszeniu planu w rozdziale 90095 pozostała 

działalność §4300 zakup usług pozostałych 

   

   

 

 


